
 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE SANGÃO 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 125/2022 - PMS 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2022 - PMS 

 

CÓD. REGISTRO DE INFORMAÇÃO (E-SFINGE): 08BC7D3D45D1DEBE55EDF9DA9147B659E48E9689 

OBJETIVO: A presente licitação tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais 

vantajosa p/ futura(s) e eventual(is) aquisição(ões) de materiais para iluminação natalina, a fim de suprir a demanda 

do município de Sangão/SC, conforme as especificações mínimas constantes no Edital, Termo de Referência e 

demais Anexos. 

 

DATA DE ENTREGA DOS ENVELOPES: até 03 de novembro de 2022 às 10h30min. 

DATA DE ABERTURA: dia 03 de novembro de 2022 às 11h00min. 

 

EDITAL: Completo e demais esclarecimentos poderão ser obtidos de segunda a quinta-feira no departamento de 

Licitações do Município de Sangão, na Rod. SC 443 Km 02, CEP 88717-000, Sangão/SC, no horário das 07h30 às 

12h00 e das 13h00 às 17h00, e sexta-feira das 07h30 às 12h00, ou pelo telefone (48) 3656-3500, ou através do site: 

www.sangao.sc.gov.br 

 

Sangão, 18 de outubro de 2022. 

 

CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

http://www.sangao.sc.gov.br/

